

**ZADANIE**

Stavba: **MODERNIZÁCIA VEREJNÉHO OSVETLENIA LED TECHNOLOGIOU V OBCI KLČOV**  
 Objekt: **Verejné osvetlenie (svetelnotechnická štúdia) - príloha č.8**

Objednávateľ: Obec Klčov  
 Zhotoviteľ: CITYLED s.r.o.  
 Miesto: Klčov

Spracoval: Marci Štefan  
 Dátum: 2.9.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV****9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

1	R	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	250,000	20,00	5000,00
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	---------

**M Práce a dodávky M****21-M Elektromontáže**

2	921	210010025	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1529-50, uložená pevne	m	5,000	1,03	5,15
3	345	3450726480	Rúrka tuhá PVC D50	m	5,000	1,85	9,25
4	R	210050741	Odbočné spoje C svorkou do 70 mm <sup>2</sup>	ks	170,000	7,55	1283,50
5	R	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	0,84	8,40
6	R	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	1,87	18,70
7	R	210190003	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	20,79	20,79
8	357	3570182301	Rozvádzač RVO	ks	1,000	4800,00	4800,00
9	921	210201063	Svietidlo LED na osvetlenie komunikácií	ks	82,000	12,86	1054,52
10		SV 55	Svietidlo LED 55W s astrohod, komplet s príslušenstvom , ekvivalent Cityled	ks	73,000	529,00	38617,00
11		SV 81	Svietidlo LED 81W s astrohod, komplet s príslušenstvom , ekvivalent Cityled	ks	9,000	602,00	5418,00
12	R	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	81,000	20,00	1620,00
13	316	3160304051	Výložník jednoramenný, vr. ukotvenia	ks	81,000	55,00	4455,00
14	921	210204105	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn.70 kg	ks	1,000	43,03	43,03
15	316	3160304058	Výložník dvojramenný, vr. ukotvenia	ks	1,000	65,00	65,00
16	921	210220010	Náter zemnacieho pásku do 120 mm <sup>2</sup> (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	4,000	0,29	1,16
17	246	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,800	8,20	6,56
18	246	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,800	8,20	6,56
19	246	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,400	5,50	2,20
20	R	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm <sup>2</sup>	m	15,000	0,78	11,70

## ZADANIE

**Stavba:** MODERNIZÁCIA VEREJNÉHO OSVETLENIA LED TECHNOLOGIOU V OBCI KLČOV  
**Objekt:** Verejné osvetlenie (svetelnotechnická štúdia) - príloha č.8

**Objednávateľ:** Obec Klčov  
**Zhotoviteľ:** CITYLED s.r.o.  
**Miesto:** Klčov

**Spracoval:** Marci Štefan  
**Dátum:** 2.9.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	354	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	10,000	5,50	55,00
22	921	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	18,30	73,20
23	354	3544218900	Svorka k zemniacej tyči D= 20 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	4,000	10,00	40,00
24	921	210220280	Územňovacia tyč FeZn ZT	ks	4,000	10,30	41,20
25	354	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	4,000	10,00	40,00
26	R	210251368	Počiatočná obhliadka stožiarov VO	bod	45,000	6,60	297,00
27	R	210251375	Polohopisné a výškopisné (geodetické) zameranie	hod	20,000	55,00	1100,00
28	R	210901090	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	6300,000	0,92	5796,00
29	341	3410350345	1-AES 2x16 Kábel samonosný, hliníkový	m	6300,000	0,75	4725,00
30	R	218200058	Demontáž svietidla	ks	45,000	5,50	247,50
31	R	218200113	Demontáž výložníka jednoramenného do 35 kg	ks	45,000	5,50	247,50
32	R	218200132	Demontáž rozvádzača verejného osvetlenia	ks	1,000	35,00	35,00
33	921	210968125	Demontáž vonkajšieho vedenia	hod	160,000	10,00	1600,00
34	R	MV	Murárske výpomoci	%	0,500	764,77	382,39
35	R	PD	Presun dodávok	%	1,500	764,77	1147,16
36	R	PM	Podružný materiál	%	1,000	764,77	764,77
37	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	764,77	764,77

### 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

38	R	220551611	Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy	hod	45,000	20,00	900,00
39	R	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	9,00	27,00
40	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	9,00	27,00

### 95-M Revízie

41	R	950107001	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie	hod	30,000	20,00	600,00
42	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	6,00	18,00

### OST Ostatné

43	R	HZS-001	Východisková revízia a vypracovanie správy	kpl	1,000	255,00	255,00
44	R	HZS-003	Skladanie, montáž a odborné odskúšanie svietidla pred osadením	hod	120,000	3,50	420,00
45	R	HZS-014	Odvoz demontovaných vedení na najbližšiu skládku	kpl	1,000	450,00	450,00

**Celkom**

**82 500,00 €**

CITYLED s.r.o.  
 Vrabčia 10, Košice 040 01  
 IČO: 46853341 DIČ: 2023609731  
 IČ DPH: SK2023609731  
 Zapísaná v Okresnom súde Košice / oddiel 0143/30733N

**PRÍLOHA č.2**

HARMONOGRAM PLNENIA

**Verejný obstarávateľ:** Obec Klčov, 053 02 Klčov

**Názov zákazky:** „Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Klčov“

Obchodné meno zhotoviteľa:

**CITYLED s.r.o,  
Vrabčia 10,  
040 01, Košice  
IČO: 46853341**

HARMONOGRAM PLNENIA PRÁC:

- 8 dní nástup na prácu
- 40 dní na rekonštrukciu a modernizáciu verejného osvetlenia
- 8 dní na odovzdanie diela

V Košiciach dňa 02.09.2015

CITYLED s.r.o.  
Vrabčia 10, Košice 040 01  
IČO: 46853341 DIČ: 2023609731  
IČ DPH: SK2023609731  
Zapsaný Okresný súd Košice I vložka 0160/2013/33/V



**Štefan Marci**

.....  
podpis štatutárneho  
zástupcu/oprávnenej osoby a odtlačok  
pečiatky

**POISTKA****POISTENIE ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU****POISŤOVATEL:**

Union poisťovňa, a.s. Bajkalská 29/A, 813 60 Bratislava, Slovenská republika,  
IČO: 31322051, DIČ 2020800353,  
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 383/B,

potvrďuje, že doleuvedenému poistenému na základe poistnej zmluvy č. 18-3-3591 poskytuje poistnú ochranu v ďalej uvedenom rozsahu

**POISTENÝ:**

CITYLED s.r.o.i, Vrabčia 10, 040 01 Košice  
IČO: 46 853 341, DIČ: 2023609731

Číslo poistnej zmluvy: 18-3-3591

Poistný produkt: Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu

Poistná doba: od 12.10.2015 vrátane na dobu neurčitú

Poistná suma: 50.000,00 EUR za jednu a všetky poistné udalosti počas jedného poistného obdobia

Územná platnosť: Územie Slovenskej republiky

Spoluúčasť: 50,00 EUR

Platnosť poistky do: doba neurčitá

Táto poistka nenahradzuje, nemení a nerozširuje dojednania originálnej poistnej zmluvy č. 18-3-3591

V Košiciach dňa 05.10.2015

**Union** 7  
Poistovňa  
Union poisťovňa, a.s.  
040 01 Košice

Union poisťovňa, a.s.